Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

ERRATA AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 2 .....................................................

segunda-feira, 22 de abril de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 170/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

ERRATA AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

O Município de Peixe, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, a ERRATA ao Aviso de Dispensa de Licitação, publicado em 18 de
abril  de  2024,  no  Diário  Oficial  Eletronico,  Edição  169/2024,  pag.  2/3  a  seguinte  alteração:
referente ao objeto, Onde se lê, “Laudo Técnico do VTN 2023”; Leia-se, Laudo Técnico do VTN
2024. Permanecendo inalteradas as demais informações.

Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-22T09:27:03-0300